לאור כל האמור ובהסכמה, אני מורה על הפסקת ההליכים המשפטיים בהתאם לסעיף 170 לחסד"פ [נוסח משולב] תשמ"ב.

הנאשם ממילא מאושפז כאמור ולכן לבקשת באי כח הצדדים, אני מורה על אישפוזו בבית חולים פסיכיאטר, עלפי שיקול דעת הפסיכיאטר המחוזי.

צו האישפוז ישלח לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה, 05/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה